

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на загально-будівельні роботи
Капітальний ремонт покрівлі та фасадів (заходи з енергозбереження) Римачівського ліцею Вишнівської сільської ради

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

3265,729 тис. грн.
9,73635 тис.люд.год.
742,671 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “27 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	5,18	<u>3386,15</u> 3302,58	<u>83,57</u> 73,62	17540	17107	<u>433</u> 381	<u>54,5160</u> 1,0526	<u>282,39</u> 5,45
2	KP20-28-3	Збивання підвіконних карнизів в цегляних стінах, перерізом до 100 см2	100м	0,512	<u>6701,60</u> 5780,28	<u>864,78</u> 229,82	3431	2960	<u>443</u> 118	<u>80,6400</u> 2,8044	<u>41,29</u> 1,44
3	KP7-2-9	Розбирання асфальтобетонних покриттів	100м2	0,62	<u>4756,66</u> 3384,54	<u>1372,12</u> 341,27	2949	2098	<u>851</u> 212	<u>50,8800</u> 4,6073	<u>31,55</u> 2,86
4	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	3,5	<u>4342,81</u> 3847,80	<u>495,01</u> 47,56	15200	13467	<u>1733</u> 166	<u>63,5160</u> 0,6144	<u>222,31</u> 2,15
5	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	35,46646	<u>118,49</u> 118,49	<u>-</u> -	4202	4202	<u>-</u> -	<u>1,9560</u> -	<u>69,37</u> -
6	C311-3-M	Перевезення сміття до 3 км	т	35,46646	<u>37,71</u> -	<u>37,71</u> 6,15	1337	-	<u>1337</u> 218	<u>-</u> 0,0740	<u>-</u> 2,62
		Разом прямі витрати по розділу 1					44659	39834	<u>4797</u> 1095		<u>646,91</u> 14,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					44659 28 40929 25888 79,36 9238 70547 70547				
		Розділ 2. Земляні роботи									
7	KP1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,83	<u>10116,10</u> 392,05	<u>9714,07</u> 2130,89	8396	325	<u>8063</u> 1769	<u>6,3480</u> 26,5069	<u>5,27</u> 22
8	KP1-18-2	Доробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 2	100 м3	0,17	<u>21874,23</u> 21874,23	<u>-</u> -	3719	3719	<u>-</u> -	<u>361,0800</u> -	<u>61,38</u> -
9	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,7451	<u>12605,49</u> 12605,49	<u>-</u> -	9392	9392	<u>-</u> -	<u>208,0800</u> -	<u>155,04</u> -
10	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,73	<u>11466,19</u> 1682,69	<u>9783,50</u> 2082,59	8370	1228	<u>7142</u> 1520	<u>25,2960</u> 28,3866	<u>18,47</u> 20,72
11	KP18-97-3	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів механізованим способом з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	4	<u>3643,61</u> 3583,32	<u>60,29</u> 5,79	14574	14333	<u>241</u> 23	<u>58,0200</u> 0,0748	<u>232,08</u> 0,3
12	KP18-97-2	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну без внесення рослинної землі	100м2	4	<u>2266,66</u> 2266,66	<u>-</u> -	9067	9067	<u>-</u> -	<u>37,4160</u> -	<u>149,66</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					53518	38064	<u>15446</u> 3312		<u>621,9</u> 43,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					53518 8 41376 24135 67,56 7863				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					77653				

		Всього по розділу 2					77653				
		Розділ 3. Утеплення фундаменту									
13	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,19	<u>4342,81</u> 3847,80	<u>495,01</u> 47,56	825	731	<u>94</u> 9	<u>63,5160</u> 0,6144	<u>12,07</u> 0,12
14	ХБ4-9-1	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT ППС [без опорядження] при товщині пінополістирольних плит від 50 мм до 120 мм	100 м2	0,836	<u>97837,12</u> 23171,46	- -	81792	19371	- -	<u>290,9160</u> -	<u>243,21</u> -
15	ХБ4-1-2	Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": вертикальна гідроізоляція в два шари товщиною 2,5 мм для захисту конструкцій від періодичного/постійного зволоження	100 м2	0,836	<u>48997,28</u> 3170,55	- -	40962	2651	- -	<u>44,2320</u> -	<u>36,98</u> -
16	КБ15-25-2 К=1,15; (Н2, Н3,Н4,Н5)	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,23	<u>91947,75</u> 25586,84	<u>54,34</u> 46,36	21148	5885	<u>12</u> 11	<u>352,8246</u> 0,5989	<u>81,15</u> 0,14
		Разом прямі витрати по розділу 3					144727	28638	<u>106</u> 20		<u>373,41</u> 0,26
		Разом будівельні роботи, грн.					144727				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					115983				
		всього заробітна плата, грн.					28658				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15916				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					44,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5218				
		Всього будівельні роботи, грн.					160643				

		Всього по розділу 3					160643				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Відмостка									
17	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	15,52	<u>4667,02</u>	<u>582,28</u>	72432	6814	<u>9037</u>	<u>6,6000</u>	<u>102,43</u>
					439,03	143,28			2224	1,9268	29,9
18	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	4,85	<u>1213,55</u>	<u>210,57</u>	5886	1773	<u>1021</u>	<u>5,4960</u>	<u>26,66</u>
					365,59	50,10			243	0,6644	3,22
19	KБ27-20-4 Kmp=1,15	Улаштування гідроізоляційної мембрани	1000м2	0,01	<u>3706,60</u>	-	37	37	-	<u>60,0162</u>	<u>0,6</u>
					3706,60	-			-	-	-
20	& C1632-80-1	Гідроізоляційна мембрана	м2	11	<u>85,12</u>	-	936	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	& C11-21-724-Л	Лотки	шт	30	<u>28,65</u>	-	860	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,97	<u>106409,84</u>	<u>255,44</u>	103218	10233	<u>248</u>	<u>143,7840</u>	<u>139,47</u>
					10549,43	64,83			63	0,7924	0,77
23	KP18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різну	74	<u>53,80</u>	-	3981	3844	-	<u>0,7080</u>	<u>52,39</u>
					51,95	-			-	-	-
24	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	96,6	<u>499,71</u>	-	48272	9998	-	<u>1,5840</u>	<u>153,01</u>
					103,50	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					235622	32699	<u>10306</u>		<u>474,56</u>
									2530		<u>33,89</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					235622				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					192617				
		трудомісткість в транспортуванні, люд.год.					0,1				
		заробітна плата в транспортуванні, грн.					8				
		всього заробітна плата, грн.					35237				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20785				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					61,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7104				
		Всього будівельні роботи, грн.					256407				

		Всього по розділу 4					256407				
		Розділ 5. Прорізи									
25	KБ10-20-2 K=1,15; (H2, H3,H4,H5)	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0188	<u>225661,90</u>	<u>1271,81</u>	4242	300	<u>24</u>	<u>206,3100</u>	<u>3,88</u>
					15968,39	819,86			15	10,2926	0,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	C123-2 варіант 1	Блоки віконні металопластикові (комплектна поставка)	м2	1,88	<u>4387,87</u>	-	8249	-	-	-	-
27	KB10-28-3 K=1,15; (H2, H3,H4,H5)	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0337	<u>77889,38</u> 6062,89	<u>6276,13</u> 1567,13	2625	204	<u>212</u> 53	<u>82,6344</u> 16,2350	<u>2,78</u> 0,55
28	& C121-158-2	Двері металопластикові	м2	3,37	<u>5981,28</u>	-	20157	-	-	-	-
29	KB10-25-4 K=1,15; (H2, H3,H4,H5)	Установлення віконних зливів	100м	0,4368	<u>26041,43</u> 2571,63	<u>142,37</u> 91,78	11375	1123	<u>62</u> 40	<u>37,6740</u> 1,1522	<u>16,46</u> 0,5
30	KP11-7-1	Ремонт штукатурки прямолінійних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином	100м2	0,026	<u>53353,53</u> 38871,43	<u>1088,08</u> 104,54	1387	1011	<u>28</u> 3	<u>529,8000</u> 1,3506	<u>13,77</u> 0,04
31	KB15-182-4 Вказ. щодо застосув. п. 2.4 к=1,15	Шпаклювання відкосів шпаклівкою	100м2	0,026	<u>9216,04</u> 6164,70	-	240	160	-	<u>87,0228</u>	<u>2,26</u>
32	KB15-182-6 Вказ. щодо застосув. п. 2.4 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання укосів	100м2	0,026	<u>6731,58</u> 4654,38	-	175	121	-	<u>61,9758</u>	<u>1,61</u>
33	KP12-49-5	Поліпшене фарбування укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,026	<u>18010,18</u> 3725,90	-	468	97	-	<u>52,5960</u>	<u>1,37</u>
Разом прямі витрати по розділу 5							48918	3016	<u>326</u> 111		<u>42,13</u> 1,28
Разом будівельні роботи, грн.							48918				
в тому числі:							45576				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							0,02				
трудомісткість в транспортуванні, люд.год.							2				
заробітна плата в транспортуванні, грн.							3129				
всього заробітна плата, грн.							1803				
Загальновиробничі витрати, грн.							5,21				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							608				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							50721				

Всього по розділу 5							50721				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Навіс другорядного входу									
34	KP8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	0,08	<u>19339,69</u>	-	1547	150	-	<u>27,3960</u>	<u>2,19</u>
					1870,05	-			-	-	-
35	& C1-365 варіант 1	Дюбелі монтажні	шт	20	<u>1,23</u>	-	25	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	& C111-196-1 варіант 1	Герметик 320мл	шт	2	<u>204,49</u>	-	409	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	KP20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т - дашок	1т	0,045	<u>6273,54</u>	-	282	282	-	<u>74,5164</u>	<u>3,35</u>
					6273,54	-			-	-	-
38	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т - дашок	1т	0,045	<u>8962,19</u>	-	403	403	-	<u>106,4520</u>	<u>4,79</u>
					8962,19	-			-	-	-
39	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т - дашок	1т	0,1	<u>8962,19</u>	-	896	896	-	<u>106,4520</u>	<u>10,65</u>
					8962,19	-			-	-	-
40	& C118-13-12	Дашок входу	шт	1	<u>15568,30</u>	-	15568	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	КБ46-26-1 К=1,15; (Н2, Н3,Н4,Н5)	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	0,18	<u>25287,69</u>	<u>6191,00</u>	4552	1479	<u>1114</u>	<u>103,1550</u>	<u>18,57</u>
					8216,30	4970,89			895	70,0461	12,61
42	& C1-1-7-1 варіант 1	Дюбель розпірний 18х200	шт	18	<u>30,30</u>	-	545	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Водостічна система									
		Разом прямі витрати по розділу 6					24227	3210	<u>1114</u>		<u>39,55</u>
									895		12,61
		Разом будівельні роботи, грн.					24227				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19903				
		трудомісткість в транспортуванні, люд.год.					0,18				
		заробітна плата в транспортуванні, грн.					15				
		всього заробітна плата, грн.					4120				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2253				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					731				
		Всього будівельні роботи, грн.					26480				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					26480				
		Розділ 7. Зовнішнє оздоблення									
43	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	5,26	<u>9279,94</u> 5860,32	-	48812	30825	-	<u>87,0000</u>	<u>457,62</u>
		Утеплення стін				-			-	-	-
44	XB4-8-2	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB [без опорядження] при товщині	100 м2	3,125	<u>171964,36</u> 25468,25	-	537389	79588	-	<u>319,7520</u>	<u>999,23</u>
		мінераловатних плит від 120 мм до 170 мм				-			-	-	-
45	XB4-8-2	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB [без опорядження] при товщині	100 м2	0,91	<u>171964,36</u> 25468,25	-	156488	23176	-	<u>319,7520</u>	<u>290,97</u>
		мінераловатних плит від 120 мм до 170 мм				-			-	-	-
46	XB4-12-1	Улаштування декоративної штукатурки «камінцевої» по зовнішніх стінових конструкціях, утеплених із застосуванням систем CERESIT MB чи CERESIT ППС, штукатурка декоративна «камінцева»	100 м2	3,17	<u>25695,71</u> 7139,65	-	81455	22633	-	<u>84,8040</u>	<u>268,83</u>
		Ceresit CT 137, зерно 1,5 мм				-			-	-	-
47	XB4-12-1	Улаштування декоративної штукатурки «камінцевої» по зовнішніх стінових конструкціях, утеплених із застосуванням систем CERESIT MB чи CERESIT ППС, штукатурка декоративна «камінцева»	100 м2	0,91	<u>25695,71</u> 7139,65	-	23383	6497	-	<u>84,8040</u>	<u>77,17</u>
		Ceresit CT 137, зерно 1,5 мм				-			-	-	-
48	XB4-13-3	Фарбування зовнішніх стінових конструкцій за два рази по декоративній штукатурці силікатною фарбою Ceresit CT 54	100 м2	3,17	<u>24898,27</u> 3230,60	-	78928	10241	-	<u>40,5600</u>	<u>128,58</u>
		Утеплення укосів				-			-	-	-
49	XB4-13-3	Фарбування зовнішніх стінових конструкцій за два рази по декоративній штукатурці силікатною фарбою Ceresit CT 54	100 м2	0,91	<u>24898,27</u> 3230,60	-	22657	2940	-	<u>40,5600</u>	<u>36,91</u>
		Утеплення укосів				-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	КБ15-78-3 K=1,15; (H2, H3,H4,H5)	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	0,7828	<u>114959,42</u> 53639,95	-	89990	41989	-	<u>663,6144</u>	<u>519,48</u>
51	КБ15-78-3 K=0,8; K=1, 15; (H2, H3, H4, H5)	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Укоси, ширина до 300 мм (без штукатурення і пофарбування)	100 м2	0,168	<u>73793,98</u> 42911,96	-	12397	7209	-	<u>530,8915</u>	<u>89,19</u>
52	& C1555- 113-1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати ТЕХНОФАС ЕФЕКТ т. 30 мм	м2	101,4	<u>276,96</u>	-	28084	-	-	-	-
53	ХБ4-14-1 K=2	Улаштування додаткового захисного шару товщиною 3 мм при теплоізоляції зовнішніх стінових будівельних конструкцій із застосуванням систем утеплення CERESIT MB чи CERESIT ППС	100 м2	3,5	<u>30582,69</u> 10481,35	-	107039	36685	-	<u>141,1440</u>	<u>494</u>
Разом прямі витрати по розділу 7							1186622	261783	-		<u>3361,98</u>
Разом будівельні роботи, грн.							1186622				-
в тому числі:							924839				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							8,4				
трудомісткість в транспортуванні, люд.год.							616				
заробітна плата в транспортуванні, грн.							262399				
всього заробітна плата, грн.							144471				
Загальновиробничі витрати, грн.							404,45				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							47074				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1331093				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 7							1331093				
Розділ 8. Ремонт горючого перекриття і покрівлі											
54	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар(перекриття горища)	100м2	4,15	<u>7160,92</u> 1098,30	<u>12,63</u> 11,13	29718	4558	<u>52</u> 46	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>64,34</u> 0,66
55	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар(перекриття горища)	100м2	-0,15	<u>7160,92</u> 1098,30	<u>12,63</u> 11,13	-1074	-165	<u>-2</u> -2	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>-2,33</u> -0,02
56	КР4-20-2	Утеплення перекриттів, покриттів мінеральною ватою	100 м3	0,634	<u>195072,08</u> 40530,88	-	123676	25697	-	<u>593,7720</u>	<u>376,45</u>
									-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	КР4-20-2	Утеплення перекриттів, покриттів мінеральною ватою	100 м3	0,108	<u>195072,08</u> 40530,88	-	21068	4377	-	<u>593,7720</u> -	<u>64,13</u> -
58	КБ11-12-3	Улаштування лаг з прозорами із брусків під утеплення	100м2	3,17	<u>13031,04</u> 3195,29	<u>9,88</u> 8,25	41308	10129	<u>31</u> 26	<u>47,4360</u> 0,1066	<u>150,37</u> 0,34
59	КБ11-12-3	Улаштування лаг з прозорами із брусків під утеплення	100м2	0,54	<u>13031,04</u> 3195,29	<u>9,88</u> 8,25	7037	1725	<u>5</u> 4	<u>47,4360</u> 0,1066	<u>25,62</u> 0,06
60	С111-176	Цвяхи будівельні з конічною головкою 5, 0х120 мм	т	0,013	<u>72571,55</u> -	-	943	-	-	-	-
61	С111-176	Цвяхи будівельні з конічною головкою 5, 0х120 мм	т	0,002	<u>72571,55</u> -	-	145	-	-	-	-
62	КР7-23-3	Улаштування дощатих покриттів товщиною 36 мм площею до 10 м2	100м2	0,27	<u>58782,81</u> 8580,28	<u>53,12</u> 44,33	15871	2317	<u>14</u> 12	<u>125,7000</u> 0,5728	<u>33,94</u> 0,15
63	КР8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	3,44	<u>5433,93</u> 1098,30	<u>12,63</u> 11,13	18693	3778	<u>43</u> 38	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>53,33</u> 0,55
64	КР8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	0,27	<u>5433,93</u> 1098,30	<u>12,63</u> 11,13	1467	297	<u>3</u> 3	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>4,19</u> 0,04
65	КР8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	7,21	<u>6269,93</u> 1098,30	<u>12,63</u> 11,13	45206	7919	<u>91</u> 80	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>111,78</u> 1,15
66	КР8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	-0,55	<u>6269,93</u> 1098,30	<u>12,63</u> 11,13	-3448	-604	<u>-7</u> -6	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>-8,53</u> -0,09
67	КР8-40-3 К=0,8	Улаштування карнизних звисів	100м	1,15	<u>6179,47</u> 2200,48	<u>16,81</u> 14,38	7106	2531	<u>19</u> 17	<u>32,2368</u> 0,2056	<u>37,07</u> 0,24
68	КР8-40-3 К=0,8	Улаштування карнизних звисів	100м	-1,15	<u>6179,47</u> 2200,48	<u>16,81</u> 14,38	-7106	-2531	<u>-19</u> -17	<u>32,2368</u> 0,2056	<u>-37,07</u> -0,24
69	& С112-9-5-4Ф	Карнизні звиси	м	126,5	<u>206,12</u> -	-	26074	-	-	-	-
70	& С112-9-5-4Ф	Карнизні звиси	м	-126,5	<u>206,12</u> -	-	-26074	-	-	-	-
71	КБ12-12-4 К=1,15; (Н2, Н3, Н4, Н5)	Улаштування покрівель шатрових із металопрофілю	100м2	6,66	<u>68373,10</u> 14379,18	<u>771,18</u> 200,71	455365	95765	<u>5136</u> 1337	<u>216,1632</u> 2,3448	<u>1439,65</u> 15,62
72	КР8-41-2	Встановлення індивідуальних планок з готових елементів	100м	4,34	<u>33467,65</u> 4874,12	-	145250	21154	-	<u>66,4320</u> -	<u>288,31</u> -
73	КБ12-12-4 К=1,15; (Н2, Н3, Н4, Н5)	Улаштування покрівель шатрових із металочерепиці	100м2	6,26	<u>90535,60</u> 14379,18	<u>771,18</u> 200,71	566753	90014	<u>4828</u> 1256	<u>216,1632</u> 2,3448	<u>1353,18</u> 14,68
74	КБ12-12-4 К=1,15; (Н2, Н3, Н4, Н5)	Улаштування покрівель шатрових із металочерепиці	100м2	-6,26	<u>90535,60</u> 14379,18	<u>771,18</u> 200,71	-566753	-90014	<u>-4828</u> -1256	<u>216,1632</u> 2,3448	<u>-1353,18</u> -14,68
75	КР8-22-4	Влаштування вітрових дощок	1м дощок	117	<u>164,76</u> 97,28	-	19277	11382	-	<u>1,4760</u> -	<u>172,69</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	KP8-43-1	Підшивання карнизів під штукатурку при кам'яних стінах, виступ карнизу до 500 мм	100м	1	<u>27875,35</u> 10979,46	<u>46,64</u> 41,09	27875	10979	<u>47</u> 41	<u>156,9840</u> 0,5875	<u>156,98</u> 0,59
77	KP8-43-1	Підшивання карнизів під штукатурку при кам'яних стінах, виступ карнизу до 500 мм	100м	-1	<u>27875,35</u> 10979,46	<u>46,64</u> 41,09	-27875	-10979	<u>-47</u> -41	<u>156,9840</u> 0,5875	<u>-156,98</u> -0,59
78	KP20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат під покрівлю, покриттів та настилів по фермах	100м2	8,28	<u>396,45</u> 396,45	-	3283	3283	-	<u>5,8080</u>	<u>48,09</u>
79	& C1113-286-2 варіант 1	Вогнезахисний матеріал Біофлейм	кг	260	<u>71,30</u> -	-	18538	-	-	-	-
80	KP8-41-2	Встановлення планок єндів, відливів фронтона, вітрових планок, кутів внутрішніх, лобових покрівельних планок з готових елементів	100м	3,61	<u>35450,28</u> 4874,12	-	127976	17596	-	<u>66,4320</u>	<u>239,82</u>
81	KP8-41-2	Встановлення планок єндів, відливів фронтона, вітрових планок, кутів внутрішніх, лобових покрівельних планок з готових елементів	100м	-3,61	<u>35450,28</u> 4874,12	-	-127976	-17596	-	<u>66,4320</u>	<u>-239,82</u>
82	KP8-24-3	Улаштування слухових вікон	шт	2	<u>3285,89</u> 882,06	<u>9,72</u> 8,56	6572	1764	<u>19</u> 17	<u>13,2600</u> 0,1224	<u>26,52</u> 0,24
83	KB12-17-1	Обгородження покрівель перилами	100 м	1,09	<u>1970,98</u> 1393,06	<u>438,14</u> 107,69	2148	1518	<u>478</u> 117	<u>20,1600</u> 1,2475	<u>21,97</u> 1,36
84	& C121-39-4 варіант 1	Огородження даху ОД-1 (готові елементи КО-30.6) Водостічна система	пм	112,5	<u>902,71</u> -	-	101555	-	-	-	-
85	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,42	<u>4874,12</u> 4874,12	-	2047	2047	-	<u>66,4320</u>	<u>27,9</u>
86	& C113-1-151 варіант 1	Труба водостічна, L=3м, Ф110	м	42	<u>202,48</u> -	-	8504	-	-	-	-
87	& C1630-1-18	Хомут труби водостічної з дюбелем	шт	50	<u>134,83</u> -	-	6742	-	-	-	-
88	& C1630-1-15 варіант 1	Коліно для труб водостічних Ф 110	шт	12	<u>237,86</u> -	-	2854	-	-	-	-
89	KP8-41-2	Навішування водостічних ринв з готових елементів	100м	1,2	<u>10561,16</u> 4874,12	-	12673	5849	-	<u>66,4320</u>	<u>79,72</u>
90	& C113-1-152 варіант 2	Жолоб Ф125, L=3м	м	120	<u>249,55</u> -	-	29946	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	& C111-644-5 варіант 3	Заглушка жолоба Ф125	шт	6	<u>185,52</u> -	-	1113	-	-	-	-
92	& C111-1755-6 варіант 2	Кут ринви зовнішній 90 градусів Ф125	шт	6	<u>352,77</u> -	-	2117	-	-	-	-
93	& C123-3938П	Кронштейн ринви	шт	200	<u>223,38</u> -	-	44676	-	-	-	-
94	& C111-644-4 варіант 1	Воронка жолоба	шт	6	<u>432,34</u> -	-	2594	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 8							1165864	202790	<u>5863</u> 1672		<u>2978,14</u> 20,06
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							1165864 957211 204462 121761 359,8 41876 1287625				

Всього по розділу 8							1287625				
Розділ 9. Інші роботи											
95	КМ10-668-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізоіотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	2	<u>85,15</u> 85,15	-	170	170	-	<u>1,2800</u> -	<u>2,56</u> -
96	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізоіотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	2	<u>257,32</u> 255,44	<u>1,88</u> 0,21	515	511	<u>4</u> -	<u>3,8400</u> 0,0031	<u>7,68</u> 0,01
97	КБ21-17-12 к дем.=0,4	(Демонтаж) Монтаж ліхтарів	100шт	0,01	<u>4874,34</u> 4874,34	-	49	49	-	<u>62,9760</u> -	<u>0,63</u> -
98	КБ21-17-12	Монтаж ліхтарів	100шт	0,01	<u>12274,87</u> 12185,86	-	123	122	-	<u>157,4400</u> -	<u>1,57</u> -
99	КР17-18-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення дзвоників	100к-м	0,01	<u>3539,72</u> 3539,72	-	35	35	-	<u>53,2128</u> -	<u>0,53</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	KP17-18-1	Установлення дзвоників	100к-м	0,01	<u>8864,03</u> 8849,29	-	89	88	-	<u>133,0320</u>	<u>1,33</u>
101	KP15-33-5	(Демонтаж) Установлення меморіальної дошки	10шт	0,1	<u>428,25</u> 428,25	-	43	43	-	<u>5,7024</u>	<u>0,57</u>
102	KP15-33-5	Установлення меморіальної дошки	10шт	0,1	<u>1073,12</u> 1070,63	-	107	107	-	<u>14,2560</u>	<u>1,43</u>
103	KP20-12-1	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т - металеві поручні	1т	0,03	<u>6273,54</u> 6273,54	-	188	188	-	<u>74,5164</u>	<u>2,24</u>
104	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,03	<u>10587,75</u> 8962,19	<u>1451,63</u> 22,32	318	269	<u>44</u> 1	<u>106,4520</u> 0,2976	<u>3,19</u> 0,01
105	KP15-122-1	Установлення вентиляційних решіток	грати	3	<u>180,33</u> 175,41	-	541	526	-	<u>2,5080</u>	<u>7,52</u>
106	& C126-1297-29-11	Решітка вентиляційна	шт	3	<u>242,63</u>	-	728	-	-	-	-
107	KP15-122-1	Установлення дверцят ревізійних	грати	1	<u>175,41</u> 175,41	-	175	175	-	<u>2,5080</u>	<u>2,51</u>
108	& C123-437-11	Дверцята ревізій	шт	1	<u>255,73</u>	-	256	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					3337	2283	<u>48</u> 1		<u>31,76</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					3337				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1006				
		трудомісткість в транспортуванні, люд.год.					0,01				
		заробітна плата в транспортуванні, грн.					1				
		всього заробітна плата, грн.					2285				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1222				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					364				
		Всього будівельні роботи, грн.					4559				

		Всього по розділу 9					4559				
		Разом прямі витрати по кошторису					2907494	612317	<u>38006</u> 9636		<u>8570,34</u> 125,66
		Разом будівельні роботи, грн.					2907494				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2257171				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		трудомісткість в транспортуванні, люд.год. заробітна плата в транспортуванні, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					8,71 642 622595 358235 1031,64 120076 3265729 3265729				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					9736,35 742671				

Склав

Коношевський О.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Єфімов С.Ю.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт покрівлі та фасадів (заходи з енергозбереження) Римачівського ліцею Вишнівської сільської ради за адресою: вул. Шкільна, 1 в с. Римачі Ковельського району Волинської області
МРП-23002

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02**на блискавкозахист покрівлі****Капітальний ремонт покрівлі та фасадів (заходи з енергозбереження) Римачівського ліцею Вишнівської сільської ради**

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

196,241 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,53426 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

39,461 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	2,95	<u>3869,88</u> 2394,80	<u>404,96</u> 53,72	11416	7065	<u>1195</u> 158	<u>32,6400</u> 0,6394	<u>96,29</u> 1,89
2	& С124-3-2 варіант 2	Сталь кругла оцинкована діаметром 8 мм W01/08	м	295	<u>56,08</u> -	-	16544	-	-	-	-
3	С113-1920 варіант 3	Універсальний тримач дроту Ф 8мм, поліамідний Clip H 01	шт	220	<u>23,25</u> -	-	5115	-	-	-	-
4	& С113- 1919-1 варіант 1	З'єднувач для хрестового, паралельного або Т-подібного з'єднання дроту Ф8-10 мм Vario C 01	шт	124	<u>74,37</u> -	-	9222	-	-	-	-
5	& С113- 1919-2 варіант 1	Тримач по гребню Н06	шт	85	<u>135,44</u> -	-	11512	-	-	-	-
6	& С113- 1919-3 варіант 1	Клемний з'єднувач С21	шт	100	<u>47,56</u> -	-	4756	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	100 м	1,3	<u>3631,03</u> 2253,93	<u>530,45</u> 84,91	4720	2930	<u>690</u> 110	<u>30,7200</u> 1,0024	<u>39,94</u> 1,3
8	С111-1810 варіант 2	Смуга оцинкована W04/30 30x4 мм	т	0,1261	<u>140665,91</u> -	- -	17738	-	- -	- -	- -
9	& С113-1919-4 варіант 1	Тримач смуги для кріплення смуги шириною до 30мм Fix 30	шт	9	<u>55,98</u> -	- -	504	-	- -	- -	- -
10	& С113-1919-5 варіант 1	З'єднання дроту Ф8-10 мм з смугою шириною до 30мм Contra C04/1	шт	9	<u>130,44</u> -	- -	1174	-	- -	- -	- -
11	КМ10-898-14	Захист кабеля жолобом по стіні цегляній	м	18	<u>45,09</u> 27,14	- -	812	489	- -	<u>0,4080</u> -	<u>7,34</u> -
12	& С113-143-9	Ізоляційна труба для прокладання струмовідводу по стіні або в утепленні, термостійка, ударостійка А07/1	м	18,6	<u>43,51</u> -	- -	809	-	- -	- -	- -
13	КМ8-545-1	Коробка фасадна, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні	шт	9	<u>692,65</u> 432,58	<u>23,69</u> 3,32	6234	3893	<u>213</u> 30	<u>5,7600</u> 0,0395	<u>51,84</u> 0,36
14	& С151-2-1	Коробка фасадна А06/1	шт	9	<u>332,20</u> -	- -	2990	-	- -	- -	- -
15	КБ31-46-4	Установлення заземлювальних пристроїв [гнізд і контурів] при реконструкції та підсиленні покриттів у піщаних та супіщаних ґрунтах	1заземл.	9	<u>897,71</u> 155,51	<u>742,20</u> 221,49	8079	1400	<u>6679</u> 1993	<u>2,0400</u> 3,0944	<u>18,36</u> 27,85
16	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,31	<u>21874,23</u> 21874,23	- -	6781	6781	- -	<u>361,0800</u> -	<u>111,93</u> -
17	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,31	<u>13841,32</u> 13841,32	- -	4291	4291	- -	<u>228,4800</u> -	<u>70,83</u> -
18	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,9	<u>5492,78</u> 986,09	<u>4407,98</u> 595,94	4944	887	<u>3967</u> 536	<u>13,4400</u> 7,4323	<u>12,1</u> 6,69
19	& С1545-53-3 варіант 1	Стержень заземлення D20, E20/2	шт	9	<u>836,19</u> -	- -	7526	-	- -	- -	- -
20	& С113-1919-6 варіант 1	З'єднанувач для смуги СО5/3	шт	12	<u>135,54</u> -	- -	1626	-	- -	- -	- -
21	& С113-1919-7	З'єднувач стержня D20 мм зі смугою шириною до 40 мм СО5/1	шт	9	<u>140,64</u> -	- -	1266	-	- -	- -	- -
22	& С113-1919-8	Наконечник D20 E20/2	шт	9	<u>74,35</u> -	- -	669	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КМ8-15-10	Монтаж обмежувача перенапруги [комплект - 3 фази], напруга до 220 кВ	комплект	1	10587,07	5172,04	10587	1730	5172	23,0400	23,04
			т		1730,30	1060,29			1060	12,0230	12,02
24	С1545-492 варіант 1	Обмежувач перенапруг 3р; лімр (форма хвилі 10/350 мкс)=25 кА; Іfi=50 кА; U3=2,5кВ; 230/400V OVR T1 3L 25-255	шт	1	37890,00	-	37890	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					177205	29466	17916 3887		431,67 50,11
		Разом будівельні роботи, грн.					177205				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					129823				
		всього заробітна плата, грн.					33353				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19036				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					52,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6108				
		Всього будівельні роботи, грн.					196241				

		Всього по кошторису					196241				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					534,26				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					39461				

Склав Коношевський О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Єфімов С.Ю.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт покрівлі та фасадів (заходи з енергозбереження) Римачівського ліцею
Вишнівської сільської ради за адресою: вул. Шкільна, 1 в с. Римачі Ковельського району Волинської області

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт покрівлі та фасадів (заходи з енергозбереження) Римачівського ліцею Вишнівської сільської ради

Кошторисна вартість об'єкта 3461,970 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 10,27061 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 782,132 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 27 листопада 2024 р.

№ п. п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на загально-будівельні роботи	3265,729	-	3265,729	9,73635	742,671	-
2	02-01-02	на блискавкозахист покрівлі	196,241	-	196,241	0,53426	39,461	-
-	-	Всього:	3461,97	-	3461,97	10,27061	782,132	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Чернецька К. Б.
[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

Єфімов С.Ю.
[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

Коношевський О.В.
[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Єфімов С.Ю.
[підпис, (ініціали, прізвище)]



ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	загально-будівельні роботи	8,55604	0,01430	0,13175	0,00262	-	8,70471	1,03164	9,73635
		611,342	0,975	10,06	0,218	-	622,595	120,076	742,671
02-01-02	блискавкозахист покрівлі	0,20112	0,23055	0,05011	-	-	0,48178	0,05248	0,53426
		12,472	16,994	3,887	-	-	33,353	6,108	39,461
-	Разом :	8,75716	0,24485	0,18186	0,00262	-	9,18649	1,08412	10,27061
		623,814	17,969	13,947	0,218	-	655,948	126,184	782,132

Склав Коношевський О.В.Перевірів Єфімов С.Ю.